
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą  

Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 54/2019 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach z dnia 4 grudnia 2019 roku zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pana Adama 
Sobolewskiego  zatrudnionego na stanowisku starszego inspektora ds. bhp powołuję komisję 
egzaminacyjną w następującym składzie: 

1. Waldemar Borysewicz –  dyrektor – przewodniczący 

2. Paweł Michalski – obsługa prawna – członek 

3. Beata Skibicka – kierownik Działu Administracji i Kadr – sekretarz 

§ 2.  

Termin egzaminu wyznaczam w dniu 15 marca 2023 r. o godz. 14 .00. 

§ 3.  

Zadania komisji egzaminacyjnej określa Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 54/2019 Dyrektora Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 4 grudnia 2019 roku 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi komisji 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6919BFE-AAD4-45BE-B51B-2024F67285B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-03-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




